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Klagande 
Saint-Gobain Glass France 
 
Ombud: Mattias Karlsson, Awapatent AB 
Box 11394, 404 28 Göteborg 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen för ett 
tredimensionellt märke (utstyrsel, glasruta) 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 4 juni 2009 
angående int.reg. nr 906.577, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten fastställer det överklagade beslutet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Saint-Gobain Glass France (Saint-Gobain) har i Patentbesvärsrätten 
vidhållit att den internationella registreringen avseende en utstyrsel 
(glasruta) ska medges giltighet i Sverige. 
 
Saint-Gobain har till grund för sin talan hållit fast vid att utstyrseln i sig 
besitter erforderlig särskiljningsförmåga för att registreringen ska gälla i 
Sverige. 
 
Bolaget har till utveckling av talan, utöver vad som åberopats i PRV, anfört 
bl. a. följande. Den ifrågavarande utstyrseln består av ett regelbundet 
mönster av små kubliknande upphöjningar på en plan yta. Utstyrseln är 
unik och skiljer sig betydligt från andra dekorglasrutor i branschen. 
Logistikansvariga, fackmän och andra uppfattar utstyrseln som ett känne-
tecken och förknippar den med Saint-Gobain vilket visas av tidigare in-
lämnat vittnesintyg. Utstyrseln är väletablerad då den funnits på den 
svenska marknaden sedan år 2000. Och har haft en avsevärd omsättning på 
den svenska marknaden under åren 2000-2008 då den har sålts för totalt 
614 371 Euro och i totalt 57 985 enheter. Utstyrseln har marknadsförts av 
det svenska dotterbolaget Saint-Gobain Emmaboda Glass genom exempelvis 
marknadsföringsbroschyrer och hemsidor. Utstyrseln har medgivits giltig-
het i Spanien, Turkiet, Ungern, Frankrike, Slovakien och Polen.  
 
Bolaget har givit in viss ytterligare bevisning. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


